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Kainuun maakunnan perustaminen kesällä 2018

VATE § 40

Maakunnat perustetaan voimaanpanolailla kesäkuussa 2018. Maa-
kun nan väliaikainen valmistelutoimielin (VATE) on asetettava kuu-
kau den kuluessa voimaanpanolain voimaantulosta ja sen tehtävä on
val mis tel la maakuntien toiminnan ja hallinnon käynnistämiseen vä lit-
tö mäs ti liittyvät asiat.

VATEn jäsenet ovat viranhaltijoita, joihin sovelletaan, mitä kuntien ja
maakuntien vi ran hal ti jois ta on muualla laissa säädetty. Maakunnan
liitto johtaa sopimusneuvotteluja ja asettaa VATEn neuvottelussa
sovitun mukaisesti. Kun VATE on asetettu, maa kun nan liiton on
huolehdittava, että VATEN ensimmäinen kokous kutsutaan koolle.
VA TEn iältään vanhin edustaja johtaa ensimmäisessä kokouksessa
puhetta siihen saak ka, kunnes VATE on valinnut itselleen
puheenjohtajan ja varapuheenjohtajat.

Maakunnan liiton on järjestettävä VATElle kokous- ja työtilat sekä
huolehdittava VA TEn työskentelyedellytysten muusta
varmistamisesta. Maakunnan liitto vastaa myös VA TEn toiminnan ja
henkilöstön edellyttämistä talous- ja henkilöstöhallinnon pal ve lu teh tä-
vis tä.

VATE vastaa maakunnan toiminnan ja hallinnon käynnistämisen
valmistelusta siihen saak ka, kunnes maakuntavaltuusto on valittu ja
maakuntavaltuuston asettama maa kun ta hal li tus on aloittanut
toimintansa.

VATEn tehtävänä on
1) selvittää maakunnille siirtyvä henkilöstö ja valmistella
maakuntavaltuustolle eh do tuk set henkilöstön siirtosuunnitelmaksi ja
-sopimuksiksi;
2) osallistua maakunnille siirtyvän irtaimen ja kiinteän omaisuuden
selvittämiseen;
3) osallistua maakunnille siirtyvien sopimusten ja näitä koskevien
oikeuksien ja vel vol li suuk sien selvittämiseen;
4) osallistua maakunnille siirtyvien hallinto- ja palvelutehtävien
hoitamista tukevien tie to- ja viestintäteknisten järjestelmien ja
ratkaisujen selvittämiseen;
5) valmistella maakunnan toiminnan ja hallinnon järjestämistä;
6) päättää maakunnan vuoden 2018 talousarviosta;
7) osallistua ensimmäisten maakuntavaalien järjestämiseen;



8) valmistella muut maakuntien toiminnan ja hallinnon
käynnistämiseen välittömästi liit ty vät asiat.

Viranomaisten on osallistuttava maakuntien toiminnan ja hallinnon
käynnistämisen val mis te luun ja annettava väliaikaisen VATElle
tarpeellista virka-apua tehtävien hoi ta mi sek si.

Valtio myöntää maakunnille valtionavustusta niiden toiminnan ja
hallinnon käyn nis tä mi sen kustannuksiin. Vuonna 2017 myönnettyä
esivalmisteluavustus on käytettävissä 2018 esivalmisteluvaiheen
päättymiseen saakka. 16.2.2018 esivalmisteluun myön net ty
valtionavustus on käytettävissä siihen saakka kunnes VATE on
asetettu sekä tä män jälkeenkin tarvittaessa enintään kuukauden
ajan esivalmistelun edellyttämiin palk ka me noi hin edellyttäen että
VATE ei toisin päätä.

Esivalmistelusta mahdollisesti säästyvät varat palautetaan
maakuntien liitoilta val tion va rain mi nis te riöl le ja ne jaetaan takaisin
maakunnille. Jakokriteereistä keskustellaan (saa ko maakunta
takaisin mahdollisesti käyttämättä jääneen osan vai tehdäänkö jako
uu sil la kriteereillä) parhaillaan.

VATEa koskevat rajoitukset
-  VATE  voi ottaa henkilöitä vain määräaikaiseen virka- tai työ so pi-
mus suh tee seen maakuntaan siten, että määräaika päättyy
viimeistään 31.12.2019.
-  VATE voi tehdä maakuntaa sitovia sopimuksia vain
määräaikaisesti voi mas sa oleviksi siten, että määräaika päättyy
viimeistään 31.12.2020.

Ensimmäisten maakuntavaalien tuloksen vahvistamisen jälkeen
maakuntavaltuuston on viipymättä järjestäydyttävä ja valittava
maakuntahallitus ja muut maakunnan toi mi eli met sekä ryhdyttävä
muihin toimenpiteisiin, jotka ovat tarpeen maakunnan toi min nan ja
hallinnon järjestämiseksi. VATE valmistelee maakuntavaltuuston en-
sim mäi ses sä kokouksessa käsiteltävät asiat ja kutsuu
maakuntavaltuutetut kokoukseen. En sim mäi ses sä kokouksessa
iältään vanhin maakuntavaltuutettu johtaa puhetta siihen saak ka,
kunnes valtuusto on valinnut puheenjohtajan ja varapuheenjohtajat.

Maakunnan toiminnan käynnistämiseen liittyvät käytännön
toimenpiteiden valmistelu ollaan käynnistämässä työryhmien
yhteistyönä. Mukana on valmistelujohtajan lisäksi la ki mies,
henkilöstösuunnittelija, ICT-suunnittelija, taloussuunnittelija sekä
viestintä se kä tarvittaessa työryhmät.
 Verohallinto antaa maakunnille Y-tunnukset keskitetysti viran

puolesta maa kun tien tultua voimaan



 Aikataulutus: millä aikataululla virallinen vate järjestäytyy
oletuksella, että lait hy väk sy tään kesäkuussa ja astuvat voimaan
heinäkuussa?

 Henkilöstökysymykset: VATE-toimiston kokoonpano, henkilöstön
rek ry toin tien jatkoaikataulu sekä muoto (rekrytoinnit, sopimus
yhteiskäytöstä, vir ka/työ suh de)?

 Hallinnolliset kysymykset: talousääntö ja muu mahdollinen
hallinnollinen sään te ly

 Talous- ja henkilöstöhallinnon käytännön järjestelyt
 Talousarvion laadinta
 Toimitila
 Muut asiat.

Lisätietoja asiasta antaa valmistelujohtaja Jaana Korhonen, puh. 044
591 9472 tai sähköpostitse etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi.

Valmistelujohtajan ehdotus:

Väliaikainen valmistelutoimielin merkitsee asian tiedoksi, hyväksyy
Minimaakunnan valmistelun käynnistämisen sekä evästää
valmistelua erityisesti aikataulun sekä henkilöstökysymysten osalta.

 Väliaikainen valmistelutoimielin lähettää asian ohjausryhmälle
 tiedoksi ja linjattavaksi.

Väliaikainen valmistelutoimielin:

Väliaikainen valmistelutoimielin päätti, että asiaa käsitellään
väliaikaisen valmistelutoimielimen valmistelukokouksessa.

Väliaikainen valmistelutoimielin lähettää asian ohjausryhmälle
tiedoksi.
_______

Ohjausr § 27

Puheenjohtajan ehdotus:

 Ohjausryhmä merkitsee valmistelutilanteen tiedoksi.

Ohjausryhmä:

Ohjausryhmä merkitsi valmistelutilanteen tiedoksi.
_______


